[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.12.2023                                                                                                №  110-р
станица Полтавская
 Об увеличении лимита горюче-смазочных материалов
В связи с проведением мероприятий по привлечению граждан станицы Полтавской на контрактную службу:

1. Увеличить для легкового автомобиля марки ВАЗ 2107, государственный номер С 525 МА 23,  лимит горюче-смазочных материалов на декабрь 2023 года на 200 (двести) литров.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела, главного бухгалтера  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Галушко Н.В.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий